СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

24.10.2024 №_17/2

Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы

в администрации муниципального

округа Бибирево, при замещении

которых может устанавливаться

ненормированный рабочий

(служебный) день

В соответствии с ч. 5.1 ст.21 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.3 ст.27 Закона города

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и ч.4

ст.17 Устава муниципального округа Бибирево, Совет депутатов

муниципального округа Бибирево решил:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации муниципального округа Бибирево, при замещении которых

может устанавливаться ненормированный рабочий (служебный) день, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бибирево.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 24 октября 2024 года № 17/2

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального

округа Бибирево, при замещении которых может устанавливаться

ненормированный рабочий (служебный) день

1. Высшие и главные должности муниципальной службы:

 - заместитель главы администрации.

2. Ведущие должности муниципальной службы:

 -начальник отдела.

3. Старшие должности муниципальной службы:

 -главный специалист;

 -ведущий специалист.